DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. LATA 300 G.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 739.643,20 (setecentos e trinta e nove mil, seiscentos e quarenta e três reais e
vinte centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento da aquisição de suplementos alimentares nutricionais,

incluindo dietas enterais, fórmulas infantis e complementos alimentares, foi baseada